”همدلی” جنجال آفرینی تازه در شهرداری تهران را بررسی می کند

وامهایدردسرسازآقایشهردار!

چهارشنبه 26 اردیبهشت 1403 _ 6 ذیقعده 1445_ 15 می 2024
سال نهم _ شماره 2419 _ 8 صفحه _ قيمت 10000 تومان

حیات و ممات صنعت خودروسازی در کشورمان
از دیــروز تا امروز براســاس حمایت هــای ویژه
دولت های وقت ادامه یافته است.